

# "Nötter" på Fredriksdalsteatern

Fredriksdalsteatern, Helsingborg

1-dagsresa

Avresa: 4/8

Välkommen till sommarens stora skratifest på gröna, sköna Fredriksdalsteatern i Helsingborg! NÖTTER är en nyskriven fars av Adde Malmborg. Urpremiär 29/6 2024.

NÖTTER utspelar sig på den strängt vegetariska och ekologiska kursgården Kruskagården som kämpar för sin överlevnad i en svår ekonomisk tid. Kursgården är minst sagt haltande och kunderna oförstående och – med rätta – krävande. Mitt i allt uppstår stora förvecklingar och ett ödesdigert missförstånd kring livsviktig information skapar total förvirring. Att det är kort om personal, en barsk VD och en tidigare utmatad hovmästare med i bilden, gör inte saken lättare för Kruskagårdens ägare. Nu hänger verksamhetens överlevnad på en enda kund som arrangerar en prestigefylld konferens med prominenta gäster på temat "framtidens mat".

På scen kommer bl a Babben Larsson, Sanna Persson Halapi, Siw Erixon, Nils Dernevik samt ett i teatersammanhang nytt namn – Simon Garshasebi – att bjuda på en underhållande föreställning i två akter.

Komikern, programledaren och skådespelaren Babben Larsson gör debut på Fredriksdalsteaterns scen: – Jag har inte spelat sommartheater tidigare, men har känt ett sug efter att få göra det. Det ska bli otroligt kul att få möta publiken utomhus i den här fantastiskt fina miljön. Det är en uppdaterad fars med många skruvade karaktärer, säger Babben Larsson.

Från och med sommaren 2024 drivs Fredriksdalsteatern av Anagram Live.

– Det är verkligen ett hedersuppdrag att få driva Fredriksdalsteatern vidare efter Poppes och Rydbergs fantastiska kulturgärningar. Sommarfarsen kommer fortsatt vara central framöver, men fler programpunkter är att vänta för att öppna upp denna fina spelplats för fler. Dessa programpunkter kommer vi att presentera under våren, säger Kajsa Jönsson, vd och producent, Anagram Live.



## Program

Uppsamling: Vi kör från Hagestad, g:la Mälarhusvägen kl 12.40 - Borrby, kiosken kl 12.50 - Skillinge, torget kl 13.00 - Simrishamn, godsmagasinet kl 13.20 - Gärsnäs, järnvägsstationen kl 13.35 - Tomelilla, järnvägsstationen kl 14.05 - Ystad, Industrigatan vid f.d. militärparkeringen kl 14.30 - Skurup, E65-rasten kl 14.50 - Svedala, Circle K kl 15.10 - Malmö, Jägersro travbana kl 15.25 - Lund Södra, Circle K kl 15.45 vidare till Helsingborg. Innan föreställningen äter vi en god rostbiffsbaguette med dryck, detta ingår i resans pris. Lustspelet börjar kl 18.00 på Fredriksdalsteatern.

## Pris och avgång

4/8

1195:-

*I resans pris ingår: Bussresa, biljett på parkett till föreställningen "Nötter" och rostbiffsbaguette med dryck.*

*OBS! Allergier och specialkost ska anges vid bokning.*

*Med reservation för prisändringar samt omkastning i programmet.*